
INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2013 COLLADO VILLALBA 131

 08.8 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 121

 09.8 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 20/04/2013 MADRID-MORATALAZ 125

 10.8 M 891372 MORA BLANCO, DANIEL ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 122

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588

M 892656 ALARCON CRESPO, PEDRO ESP 2 E.A. Majadahonda 649

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos 384

M 892644 CANDIL MORENO, GONZALO ESP 1 E.A. Majadahonda 650

M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego 146

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 1162 CARREÑO GONZALEZ, MARTIN ESP 2 Edward Athletic 157

M 892646 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 651

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 892263 GALIANO HERRANZ, JUAN ESP 2 Cronos Villaviciosa 171

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 892643 GARCIA LAVADO, MARCOS ESP 1 E.A. Majadahonda 653

M 891243 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 560

M 9714 GASQUE PONTE, JUAN ESP 1 A.D. Sprint 561

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda 655

M 889517 HERMOSO TORRES, IGNACIO ESP 1 Cronos Villaviciosa 172

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 173

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 4733 LOPEZ MORIANA, MARIO ESP 2 Edward Athletic 163

M 893374 MOLINA SOLER, JOSE MARIA ESP 1 CD Gredos San Diego 800

M 893367 MORAN BENTI, MIGUEL ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 804

M 892134 MORENO GARCIA, MARIO ESP 2 A.D. Marathon 601

M 892459 MUAÑACHE AUSIN, ALVARO ESP 2 E.A. Majadahonda 657

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego 151

M 5073 ORTIZ MARTIN, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego 152

M 893045 PEREZ BUENO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 721

M 893269 SANCHEZ CALCEDO, ALEJANDRO ESP 2 E.A. Majadahonda 788

M 893362 SANCHEZ GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 1 Cronos Villaviciosa 805

M 893159 SANCHEZ MANGANERO, JAIME ESP 2 A.D. Marathon 733

M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 127

M 892793 SUÁREZ HERRERA, ALVARO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 684

M 891010 VARA ENGUITA, JORGE ESP 1 E.A. Majadahonda 662

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 30/11/2013 TRES CANTOS 671 3921 3921

7 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 26/01/2014 ALCORCÓN 689 3947 3947

2 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 30/11/2013 TRES CANTOS 622 4002 4002

 00:43.2 M 892469 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 18/01/2014 MAJADAHONDA 699

8 M 892524 GONZALEZ RAMOS, JAVIER ESP 0 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 574 4568 4568

M 892254 ATIENZA CABANILLAS, HECTOR ESP 0 Cronos Villaviciosa 159

M 892718 BENTLEY CARBALLAL, JACK DAVID ESP 0 CAP Alcobendas 406

M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda 231

M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos Villaviciosa 163

M 892636 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 235

M 3163 GOMEZ-LOBO HERNAIZ, CARLOS ESP 99 Edward Athletic 142

M 892216 KENK FERNANDEZ, JULEN ESP 99 A.D. Marathon 625

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 626

M 893448 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 829

M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos Villaviciosa 166

M 892634 MORENO MARTÍNEZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda 688

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas 401

M 4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 145 4295

M 893393 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 830

M 890247 SANCHEZ MORELL, ANGEL ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 122

M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes 498

60m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.4 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 121 14014

 01:34.2 M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda 17/01/2013 MAJADAHONDA 652

 01:37.2 M 4663 LLORENTE MARTIN, HUGO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 17/03/2013 TRES CANTOS 123 15131

 01:41.0 M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 24/11/2012 ALCORCON 131 15319

 01:42.9 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 17/03/2013 TRES CANTOS 125

 01:44.8 M 891372 MORA BLANCO, DANIEL ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 14/12/2013 MADRID-AL 122

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588

M 9761 AGUADO COSANO, DAVID ESP 2 Ciudad de los Poetas 628

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589 15694

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 554

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos 384 15410

M 4927 AZULGARAY PASCUAL, NICOLAS ESP 1 Colegio Base 205

M 892101 BALSERA RODRIGUEZ, MARIO ESP 2 A.D. Marathon 591

M 1239 BARRADA MADRIGAL, PABLO ESP 2 Colegio Base 204

M 892601 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 555

M 892436 BENITO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, FERNANDO ESP 1 CAP Alcobendas 398

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 556 12418

M 4526 BOGONEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Moralzarzal 449

M 893415 BURGUEÑO LOPEZ, BRUK JOSE ESP 2 A.D. Sprint 815

M 4888 CAFFARENA MORAN, JAVIER ESP 2 Cronos Villaviciosa 170

M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint 557 13229

M 4509 CALLE SANTIAGO, GONZALO ESP 1 Colegio Base 203

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 Colegio Base 202

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base 199

M 892263 GALIANO HERRANZ, JUAN ESP 2 Cronos Villaviciosa 171

M 892975 GARABATO MUÑOZ, JORGE ESP 1 CAP Alcobendas 772

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 892643 GARCIA LAVADO, MARCOS ESP 1 E.A. Majadahonda 653

M 891243 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 560

M 9714 GASQUE PONTE, JUAN ESP 1 A.D. Sprint 561

M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas 397

M 892066 GRIGOREV , VALDEMAR RUS 2 Ciudad de los Poetas 627

M 889517 HERMOSO TORRES, IGNACIO ESP 1 Cronos Villaviciosa 172

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 173

M 892550 HERRERA TORIBIO, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego 149

M 5558 IMPUESTO RICO, JUAN ESP 2 Colegio Base 196

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego 150

M 889916 MARDONES MERINO, JAVIER ESP 2 Colegio Base 195

M 891698 MATAMOROS RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 2 Sporting Hortaleza 617

M 3258 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, ANDER ESP 2 Sporting Hortaleza 620

M 892099 MOLINERO ORTEGA, SAUL ESP 2 A.D. Marathon 598

M 893367 MORAN BENTI, MIGUEL ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 804

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas 629

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 42 15780

M 4452 MUÑOZ OCAÑA, DAVID ESP 2 Val. Martin Berlanas 425

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 602 15154

M 893063 ORTEGA ESPINOSA, CARLOS ESP 2 Colegio Peñalvento 700

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego 151

M 5073 ORTIZ MARTIN, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego 152

M 892559 PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO ESP 1 CD Gredos San Diego 153

M 893104 PERIBAÑEZ DE ROJAS, MARTIN ESP 2 Colegio Base

M 893363 RODRIGUEZ ALDAZ, MARIO ESP 2 CD Gredos San Diego 801

M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Colegio Base 192

M 892483 SALVATORE , LEONARDO ITA 1 Colegio Base 191

M 893362 SANCHEZ GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 1 Cronos Villaviciosa 805

M 893159 SANCHEZ MANGANERO, JAIME ESP 2 A.D. Marathon 733

M 892514 SANTOS AYLLON, GUZMAN ESP 2 A.D. Sprint 633

M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 127

500m MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 891183 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 271

M 892793 SUÁREZ HERRERA, ALVARO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 684

M 891308 TUR CASTRO, GABRIEL ESP 2 Ardillas-Escorial 81

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 663

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0 M 890036 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint 09/02/2013 MAJADAHONDA 314

0 M 892727 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 6 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 319 15720 15720

 02:24.8 M 892566 GARCIA SAN MAXIMO, PELAYO ESP 6 CD Gredos San Diego 16/11/2013 ALCOBENDAS 389

M 892676 ALARCON CRESPO, GONZALO ESP 6 E.A. Majadahonda 125

M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 74

M 891556 ALVAREZ RUIZ, IGNACIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 259

M 891559 BARBERO MARTIN, DANIEL ESP 6 Atletismo Moralzarzal 260

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon 337

M 891892 BELTRAN RIVAS, VICTOR ESP 6 Sporting Hortaleza 355

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 126

M 891665 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 219

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 220 21932

M 892990 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 401

M 889868 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 16

M 892991 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 402

M 893060 DIAZ DIAZ, MOISES ESP 5 Colegio Peñalvento 417

M 892358 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 221

M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos Villaviciosa 95

M 891651 DIEZ ZARRAGA, ANDER ESP 6 Sporting Hortaleza 354

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 368

M 892992 ESCUDERO FERNANDEZ, IGNACIO ESP 5 E.A. Majadahonda 403

M 892994 FERNEBRAND LIMIA, TOMAS MAGNUS ESP 5 E.A. Majadahonda 481

M 893281 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 455

M 892675 GARCIA VILLAMANTA, DIEGO ESP 6 E.A. Majadahonda 369

M 892568 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRANCISCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 391

M 893369 LOPEZ GATON, RODRIGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 471

M 892673 MARINO MIGUELEZ , JAVIER ESP 6 E.A. Majadahonda 370

M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon 336

M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 430

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 892610 MORENO VOYTSESHUK, RODRIGO ESP 6 Ciudad de los Poetas 358

M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 458

M 892064 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 359

M 893284 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 454

M 892567 SANCHEZ GOMEZ, RUBEN ESP 6 CD Gredos San Diego 84

M 889809 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 85

M 890256 VALERO HERRERO, JOSE LUIS ESP 5 E.A. Majadahonda 371

M 892674 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 372

M 893485 VELAZQUEZ MOYA, IÑIGO ESP 6 E.A. Majadahonda

M 889493 VERDEJO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Cronos Villaviciosa 97

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 02/02/2014 COSLADA 564 13500 13500

 01:36.0 M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 16/11/2013 ALCOBENDAS 356

 01:36.3 M 892792 TRIVES VILLAPALOS, JORGE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 02/02/2014 COSLADA 636

 01:36.4 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 18/05/2013 MOSTOLES 543

0 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 554 13710 13710

0 M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 02/02/2014 COSLADA 596 13720 13720

 01:39.3 M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 17/03/2013 TRES CANTOS 105

 01:51.8 M 131 LOPEZ HERRANZ, DANIEL ESP 4 Ardillas-Escorial 15/06/2013 COLLADO VILLALBA 72

M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 150

M 1732 BELTRAN RIVAS, ALVARO ESP 4 Sporting Hortaleza 565

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 430

M 892719 CALLEJA MUÑOZ, MARIO ESP 3 CAP Alcobendas 358

M 892049 CAMARERO PRADAS, GERMAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 583

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 687

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos 348 21211

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547 15297

M 1626 DE TORRES LOPEZ, RAUL ESP 3 Ciudad de los Poetas 582

M 892357 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 CD At Dromos 349

M 891695 DIEZ ZARRAGA, DARIO ESP 4 Sporting Hortaleza 568

M 892589 FERNANDEZ CABALLERO, ADRIANO ESP 3 Cronos Villaviciosa 151

M 4864 GARCIA DIEZ, PELAYO ESP 4 Cronos Villaviciosa 153

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 891980 GOMEZ AGUILAR, SAMUEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 154

M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 246

M 892102 GOMEZ RODRIGUEZ, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 551

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 240 20528

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 107

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 552

M 892515 LEON DE SANTOS DE DIEGO, ALEJANDRO ESP 3 A.D. Sprint 514

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893196 MANE KADIMI-SKALI, IBRAHIM ESP 4 A.D. Marathon 699

M 893444 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 4 E.A. Majadahonda 780

M 889395 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 579

M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 108

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 584

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537 33323

M 891694 PONTES RODRIGUEZ, EDUARDO ESP 4 Sporting Hortaleza 569

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 889393 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 581

M 891866 SANCHEZ ESTEBAN, FERNANDO ESP 3 Cronos Villaviciosa 157

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 158

M 890693 VICENTE ESPADA, IZAN ESP 3 Sporting Hortaleza 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

7 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 19/01/2014 ALCORCON 689

 01:31.4 M 890622 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 30/06/2013 MAJADAHONDA 656 13271

 01:34.6 M 6344 MARTINEZ GODINEZ, JORGE ESP 99 A.D. Marathon 18/01/2014 MAJADAHONDA 629 13328

 01:43.3 M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 16/12/2013 ALUCHE 405

M 4629 AGUADO COSANO, RUBEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 668

M 892254 ATIENZA CABANILLAS, HECTOR ESP 0 Cronos Villaviciosa 159

M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos Villaviciosa 163

M 892111 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 354

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 626

M 891969 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 356

M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 627 21050

M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 628

M 3237 MARTIN MELLADO, DIEGO ESP 0 Sporting Hortaleza 649

M 892050 MATEOS VELA, YAGO ESP 99 Ciudad de los Poetas 666

M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos Villaviciosa 166

M 892853 RINCON SANZ, RODRIGO ESP 99 A.D. Marathon 636

M 890247 SANCHEZ MORELL, ANGEL ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 122

M 890098 SANTIAGO PRIETO, GOVIND ESP 99 At. Collado Villalba 360

M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes 498

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 403

M 9873 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 740

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.1 M 1090 DIAZ-PALACIO ACEÑA, PELAYO ESP 2 Ardillas-Escorial 15/06/2013 COLLADO VILLALBA 82

 03:39.1 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 09/03/2013 MADRID-INEF 125

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 131

M 893415 BURGUEÑO LOPEZ, BRUK JOSE ESP 2 A.D. Sprint 815

M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego 146

1.000m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 1162 CARREÑO GONZALEZ, MARTIN ESP 2 Edward Athletic 157

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon 594

M 4946 DIAZ HUELVES, ANDRES ESP 1 Colmenar Viejo 341

M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 595

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 892643 GARCIA LAVADO, MARCOS ESP 1 E.A. Majadahonda 653

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 892316 LEVENFELD SABAU, LORENZO ESP 2 A.D. Sprint 563

M 4733 LOPEZ MORIANA, MARIO ESP 2 Edward Athletic 163

M 891372 MORA BLANCO, DANIEL ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 122

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 602 35590

M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 121

M 893362 SANCHEZ GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 1 Cronos Villaviciosa 805

M 893159 SANCHEZ MANGANERO, JAIME ESP 2 A.D. Marathon 733

M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 127

M 891183 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 271

M 890106 SERROUKH EL EMBRANI, ANAS ESP 2 Ardillas-Escorial 78

M 892793 SUÁREZ HERRERA, ALVARO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 684

M 891308 TUR CASTRO, GABRIEL ESP 2 Ardillas-Escorial 81

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 663

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

7 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 07/12/2013 ALUCHE 689 25577

 03:01.1 M 893190 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 26/05/2013 MAJADAHONDA 782

 03:07.1 M 890215 ATIENZA PEREA, JAIME ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 121 31567

 03:09.4 M 2741 ALVAREZ TOUZANI, OMAR ESP 0 Suanzes San Blas 23/11/2013 ALCORCON 44

 03:10.0 M 890665 DIAZ CASTAÑO, PEDRO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma 54

M 6566 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO ESP 99 E.A. Majadahonda 230 31628

M 5578 CHOUATI TAOUATI, ISMAIL MAR 99 Colmenar Viejo 336

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 338

M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda 236 31606

M 892448 GÜITTA LOPEZ, LIONEL ESP 99 E.A. Majadahonda 239

M 892163 JIMENEZ SANCHEZ, IVAN ESP 99 A.D. Marathon 623

M 892447 LOPEZ-CARRERO LARA, PEDRO ESP 99 E.A. Majadahonda 241

M 891300 MARTIN JAQUETE, GONZALO ESP 0 Ardillas-Escorial 98

M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 627 32831

M 4489 MONTES TOJEIRO, MARIO ESP 0 E.A. Majadahonda 687

M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 342

M 5575 TAOUATI CHOUATI, MAROUAN MAR 0 Colmenar Viejo 345

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 403 33042

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 74

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon 337

M 891665 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 219

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 220

M 892358 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 221

M 892088 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 343

M 893281 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 455

M 892727 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 6 A.D. Marathon 319

M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 430

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 889187 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 199

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:37.3 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID 543

M 891104 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 595

M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 150

M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos 348

1.000m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_BM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547

M 892357 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 CD At Dromos 349

M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 548

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 889460 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 570

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 511

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 107

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 552

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893196 MANE KADIMI-SKALI, IBRAHIM ESP 4 A.D. Marathon 699

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 564

M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 108

M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 105

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537

M 889803 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 118

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 587

M 6118 RODRIGUEZ MOTA, GABRIEL ESP 4 CD Gredos San Diego 120

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 225

M 892792 TRIVES VILLAPALOS, JORGE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 636

M 3093 VALVERDE TORRES, GUILLERMO ESP 3 CD Gredos San Diego 122

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,85 M 890036 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint 02/02/2014 COSLADA 314 90 85

 0,85 M 892994 FERNEBRAND LIMIA, TOMAS MAGNUS ESP 5 E.A. Majadahonda 02/02/2014 COSLADA 481 85 85

 0,85 M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 337 85 85

M 892676 ALARCON CRESPO, GONZALO ESP 6 E.A. Majadahonda 125

M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 74

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 126

M 891665 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 219

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 220

M 892990 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 401

M 889868 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 16

M 892991 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 402

M 892358 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 221

M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos Villaviciosa 95

M 891651 DIEZ ZARRAGA, ANDER ESP 6 Sporting Hortaleza 354

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 368 90

M 892992 ESCUDERO FERNANDEZ, IGNACIO ESP 5 E.A. Majadahonda 403

M 892566 GARCIA SAN MAXIMO, PELAYO ESP 6 CD Gredos San Diego 389

M 892675 GARCIA VILLAMANTA, DIEGO ESP 6 E.A. Majadahonda 369

M 892568 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRANCISCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 391

M 893369 LOPEZ GATON, RODRIGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 471

M 892673 MARINO MIGUELEZ , JAVIER ESP 6 E.A. Majadahonda 370

M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 430

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 458

M 892567 SANCHEZ GOMEZ, RUBEN ESP 6 CD Gredos San Diego 84

M 889809 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 85

M 890256 VALERO HERRERO, JOSE LUIS ESP 5 E.A. Majadahonda 371

M 892674 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 372

M 893485 VELAZQUEZ MOYA, IÑIGO ESP 6 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,20 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 11/01/2014 MORALZARZAL 121

 3,36 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 21/04/2013 FUENLABRADA-MUNICIPAL 125

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588

M 9761 AGUADO COSANO, DAVID ESP 2 Ciudad de los Poetas 628

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 554

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 4927 AZULGARAY PASCUAL, NICOLAS ESP 1 Colegio Base 205

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 131

M 1239 BARRADA MADRIGAL, PABLO ESP 2 Colegio Base 204

M 892601 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 555

M 892436 BENITO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, FERNANDO ESP 1 CAP Alcobendas 398

M 891171 BINI , NICCOLO ESP 2 Cronos Villaviciosa 169

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 556

M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint 557

M 4509 CALLE SANTIAGO, GONZALO ESP 1 Colegio Base 203

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 Colegio Base 202

M 892646 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 651

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base 199

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda 652

M 892263 GALIANO HERRANZ, JUAN ESP 2 Cronos Villaviciosa 171

M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 595

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 891243 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 560

M 9714 GASQUE PONTE, JUAN ESP 1 A.D. Sprint 561

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda 655

M 892066 GRIGOREV , VALDEMAR RUS 2 Ciudad de los Poetas 627

M 889517 HERMOSO TORRES, IGNACIO ESP 1 Cronos Villaviciosa 172

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 173

M 892550 HERRERA TORIBIO, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego 149

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 4663 LLORENTE MARTIN, HUGO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 123

M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego 150

M 891698 MATAMOROS RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 2 Sporting Hortaleza 617

M 3258 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, ANDER ESP 2 Sporting Hortaleza 620

M 891372 MORA BLANCO, DANIEL ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 122

M 893367 MORAN BENTI, MIGUEL ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 804

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas 629

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 42

M 4452 MUÑOZ OCAÑA, DAVID ESP 2 Val. Martin Berlanas 425

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 602

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego 151

M 5073 ORTIZ MARTIN, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego 152

M 892559 PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO ESP 1 CD Gredos San Diego 153

M 893104 PERIBAÑEZ DE ROJAS, MARTIN ESP 2 Colegio Base

M 893363 RODRIGUEZ ALDAZ, MARIO ESP 2 CD Gredos San Diego 801

M 892510 RODRIGUEZ VALVERDE, ESTEBAN ESP 1 A.D. Sprint 632

M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Colegio Base 192

M 892483 SALVATORE , LEONARDO ITA 1 Colegio Base 191

M 893159 SANCHEZ MANGANERO, JAIME ESP 2 A.D. Marathon 733

M 892514 SANTOS AYLLON, GUZMAN ESP 2 A.D. Sprint 633

M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 127

M 892793 SUÁREZ HERRERA, ALVARO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 684

M 891010 VARA ENGUITA, JORGE ESP 1 E.A. Majadahonda 662

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 663

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,70 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 11/05/2013 COLLADO VILLALBA 246 670

 6,22 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 22/06/2013 COLLADO VILLALBA 107 622 596

 6,13 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 15/06/2013 COLLADO VILLALBA 240 613

 5,60 M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 547 560 560

 4,32 M 893444 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 4 E.A. Majadahonda 02/02/2014 COSLADA 780 432 432

M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 150

M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 596

M 1732 BELTRAN RIVAS, ALVARO ESP 4 Sporting Hortaleza 565

M 892719 CALLEJA MUÑOZ, MARIO ESP 3 CAP Alcobendas 358

M 892049 CAMARERO PRADAS, GERMAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 583

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 687 341

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

Peso (2kg) MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 1626 DE TORRES LOPEZ, RAUL ESP 3 Ciudad de los Poetas 582 394

M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 548 432

M 891695 DIEZ ZARRAGA, DARIO ESP 4 Sporting Hortaleza 568

M 892589 FERNANDEZ CABALLERO, ADRIANO ESP 3 Cronos Villaviciosa 151

M 4864 GARCIA DIEZ, PELAYO ESP 4 Cronos Villaviciosa 153 411

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 891980 GOMEZ AGUILAR, SAMUEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 154

M 4894 GOMEZ JIMENEZ, SIMON ESP 4 Cronos Villaviciosa 155 512

M 892515 LEON DE SANTOS DE DIEGO, ALEJANDRO ESP 3 A.D. Sprint 514

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893196 MANE KADIMI-SKALI, IBRAHIM ESP 4 A.D. Marathon 699

M 889395 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 579

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 564

M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 392 1029

M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 108

M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 105 370

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 584 480

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537 479

M 891694 PONTES RODRIGUEZ, EDUARDO ESP 4 Sporting Hortaleza 569

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 889393 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 581

M 891866 SANCHEZ ESTEBAN, FERNANDO ESP 3 Cronos Villaviciosa 157

M 892792 TRIVES VILLAPALOS, JORGE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 636

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 158 421

M 890693 VICENTE ESPADA, IZAN ESP 3 Sporting Hortaleza 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 328

 08.4 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 335

 08.5 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 339

 08.7 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/11/2013 ALCORCON 368

 08.8 M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 336

 08.9 M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 129

 09.1 M 891366 DOMINGO DE FRANCISCO, AYLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 124

 09.1 M 3471 PEREZ VAZQUEZ, PAULA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 133

 09.1 M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 120

 09.2 M 5787 MARCO UGARTE, ALBA ESP 2 Ardillas-Escorial 09/11/2013 TORREJON 93

 09.3 M 890739 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, AINHOA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 118

 09.4 M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 15/12/2012 MADRID-AL 119

 09.4 M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 23/02/2013 ARGANDA 132

 09.5 M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 334

 09.8 M 5762 HIRSCH LANTERO, IRIA ESP 2 Ardillas-Escorial 14/12/2013 MADRID-ALUCHE 94

 10.3 M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 128

 11.4 M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial 09/06/2013 MORALZARZAL 95

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos 386

M 890374 ALONSO MUÑOZ, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda 235

M 889524 BLANCO SOUTO, SABELA ESP 1 Cronos Villaviciosa 175

M 889504 BLANCO TAPIA, EMMA ESP 2 Cronos Villaviciosa 176

M 892657 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 251

M 892356 CORONILLA VALERO, LAURA ESP 2 CD At Dromos 382

M 892655 DE FRUTOS CAMACHO, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 250

M 2593 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 613

M 892797 EXTREMERA GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 683

M 892115 GALLEGO DE LA SACRISTANA GALLEGO NICASIO, LIDIA ESP 2 A.D. Marathon 575

M 892518 GARCIA MAÑERO, LEYRE ESP 1 A.D. Sprint 541

M 890302 GARCIA SANCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda 233

M 892897 GILMARTIN SANTANA, CAROLINA ESP 1 Atletismo Alcorcon 369

M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 180

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego 137

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 181

M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda 222

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 226

60m FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 893114 JOVER SANTOS, SANDRA ESP 2 E.A. Majadahonda 732

M 892907 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 676

M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 231

M 890307 MAOLA BANDJE, ESPERANZA ESP 1 E.A. Majadahonda 234

M 3125 MARTIN MEZA, AMANDA ESP 1 CD Gredos San Diego 139

M 5250 MARTÍNEZ GÓMEZ, SANDRA ESP 1 E.A. Majadahonda 223

M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 385

M 892798 MONTERO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 685

M 892248 MORATALLA RODRIGUEZ, IRENE ESP 1 Cronos Villaviciosa 182

M 892651 PERARD SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 1 E.A. Majadahonda 246

M 893031 PEREZ RUIZ, MARIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 40

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint 551

M 892578 ROBRES DONCEL, LARA ESP 2 CD Gredos San Diego 142

M 890139 RUBIO MADRID, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 229

M 892648 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 244

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 581

M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda 239

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582

M 890140 SANTISTEBAN JIMÉNEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 230

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 126

M 892255 SERRANO PEREZ, LARA ESP 1 Cronos Villaviciosa 185

M 893506 SEVILLA LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 2 E.A. Majadahonda 830

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 221

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 130

M 892085 TOLEDO RODRIGUEZ, SARA ESP 1 A.D. Marathon 583

M 890376 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 236

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 891683 VAQUERIZO SACRISTAN, EVA ESP 1 Sporting Hortaleza 614

M 1155 VAZQUEZ LÓPEZ, LEIRE ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 134

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 892658 VICENTE LLUVIA, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 648

M 891267 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 43

M 891192 VILLAROEL VILLAROEL, JULIA ESP 1 E.A. Majadahonda 242

M 891009 VOSSELMANS PESQUERA, LUCIA ESP 2 E.A. Majadahonda 240

M 892653 ZAMORA RAMOS, ISABEL ESP 2 E.A. Majadahonda 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 30/11/2013 TRES CANTOS 132 4276 4276

7 M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 30/11/2013 TRES CANTOS 141 4307 4307

2 M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2014 ALCORCÓN 686 4422 4422

9 M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 26/01/2014 ALCORCÓN 607 4509 4509

0 M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 26/01/2014 ALCORCÓN 608 4386 4540

3 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 30/11/2013 TRES CANTOS 578 4543 4543

3 M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla 30/11/2013 TRES CANTOS 285 4573 4573

0 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 26/01/2014 ALCORCÓN 8 4600 4600

6 M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos 26/01/2014 ALCORCÓN 384 4716 4716

1 M 1407 SUBTIL SUBTIL, NATALIA ESP 0 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 567 4861 4861

6 M 892355 ZURDO DIAZ, NATALIA ESP 0 CD At Dromos 26/01/2014 ALCORCÓN 388 5116 5116

4 M 891635 MARCHENA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 0 Union Atletica Coslada 26/01/2014 ALCORCÓN 10 5264 5264

5 M 893022 OLIVAN DEL PINO, PAULA ESP 0 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 730 5405 5405

3 M 892809 SAN MARTÍN RUÍZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 30/11/2013 TRES CANTOS 386 5513 5513

 00:56.1 M 893003 LOCKWOOD LÓPEZ, ÁNGELA CRISTINA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 18/01/2014 MAJADAHONDA 733 5736 5736

 00:56.2 M 892629 GRANADO DE LOS RÍOS, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 213

M 893103 AGUINACO DIEZ, MARIA ESP 0 A.D. Sprint 758

M 4885 ARRIBAS SANCHEZ, LUCIA ESP 0 Cronos Villaviciosa 148

M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 395

M 4908 CONDE PALMEIRO, MARIA VICTORIA ESP 0 Cronos Villaviciosa 149

M 892446 DE FRUTOS CAMACHO, PAULA ESP 99 E.A. Majadahonda 202

M 892119 DEL MONTE GARCIA, INES ESP 0 A.D. Marathon 585

M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 204 4562

M 893327 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 806

M 892217 GARCIA-RUIZ JORDAN, SORAYA ESP 0 A.D. Marathon 594

M 3635 GARIN FERNANDEZ, IDOIA ESP 99 CAP Alcobendas 392

300m FEM. AL _CF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892450 GATTI COPATI, LUCIA ESP 99 E.A. Majadahonda 212

M 889931 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 397

M 892711 GOUTILLE LAZARO, MALENA ESP 99 CAP Alcobendas 400

M 4886 KACIC , MARA ESP 0 Cronos Villaviciosa 161

M 892952 LOZANO PEDRAZA, ALBA ESP 0 A.D. Sprint 728

M 892953 LOZANO PEDRAZA, EVA ESP 0 A.D. Sprint 729

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 606

M 892148 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 220

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 A.D. Sprint 560

M 893487 QUECEDO GARCIA, MARINA ESP 99 Ciudad de los Poetas 836

M 9740 REDONDO GALLEGO, RUTH ESP 99 A.D. Sprint 564

M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza 641

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.2 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 18/01/2014 MAJADAHONDA 579 12600

0 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 335

 01:30.6 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO 328

 01:30.7 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES 339

 01:32.7 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 569 13352

 01:32.8 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/11/2013 ALCORCON 368

 01:33.1 M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas 16/11/2013 ALCOBENDAS 389

 01:33.4 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 570 13110

 01:35.8 M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 129

 01:36.1 M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 14/12/2013 MADRID-AL 120 14978

 01:39.3 M 5762 HIRSCH LANTERO, IRIA ESP 2 Ardillas-Escorial 14/12/2013 MADRID-ALUCHE 94

 01:43.4 M 890739 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, AINHOA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 16/11/2013 ALCOBENDAS 118

 01:44.0 M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 25/05/2013 POZUELO 119

 01:46.7 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ 332

 01:49.5 M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ 334

 01:56.4 M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial 07/04/2013 SAN SEBASTIAN REYES 95

M 893368 ABRIL SANZ, PAULA ESP 1 Cronos Villaviciosa 803

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos 386 20464

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base 188

M 890374 ALONSO MUÑOZ, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda 235

M 891696 ARANCIBIA CASILLAS, CLARA ESP 2 Sporting Hortaleza 615

M 889504 BLANCO TAPIA, EMMA ESP 2 Cronos Villaviciosa 176

M 4891 BRAVO CERRADA, ALMUDENA ESP 1 Cronos Villaviciosa 177

M 889911 CIRILLO SEPO, ISABELLA ESP 2 Colegio Base 201

M 892976 CONDE BELLOSO, INÉS ESP 2 CAP Alcobendas 775

M 893065 CONTRERAS USANO, PAULA ESP 2 Colegio Peñalvento 698

M 892356 CORONILLA VALERO, LAURA ESP 2 CD At Dromos 382

M 892490 DE LA ROSA SAN JUAN , ELENA ESP 1 Colegio Base 200

M 891325 DE LOS SANTOS BRAVO, LORENA ESP 2 Maratonianos Leganes 459

M 893467 DIAZ DE LA FUENTE, GRAZIELA ESP 1 CAP Alcobendas 829

M 892516 DIEZ GARCIA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 537

M 891366 DOMINGO DE FRANCISCO, AYLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 124

M 892797 EXTREMERA GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 683

M 4463 FERNANDEZ MARTINEZ, IRENE ESP 2 Val. Martin Berlanas 423

M 4669 FERNANDEZ RUIZ, BERTA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 442

M 889510 FERNANDEZ SAN SEGUNDO, LAURA ESP 1 Cronos Villaviciosa 179

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint 540 13277

M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base 198

M 892714 GARCIA DE SANTOS, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 395

M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 180

M 893432 GONZALEZ DE MIGUEL, ALBA ESP 2 Colmenar Viejo 826

M 893430 GONZALEZ DE MIGUEL, NEREA ESP 2 Colmenar Viejo 827

M 890678 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 160

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 889914 GUILLAMET GARCIA, LUCIA ESP 2 Colegio Base 197

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 181

M 4559 HERRERA OTERO, NEREA ESP 2 Maratonianos Leganes 465

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 226

M 893062 IMPUESTO COLAS, LAURA ESP 1 Colegio Peñalvento 699

M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 544

500m FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda 225

M 892907 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 676

M 890451 MAESO FORDHAM, ELIZABETH ESP 1 E.A. Majadahonda 238

M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 578

M 4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 390

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base 194

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 448

M 5250 MARTÍNEZ GÓMEZ, SANDRA ESP 1 E.A. Majadahonda 223

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 128 15959

M 891622 MATE DIAZ, ANA ESP 1 Sporting Hortaleza 610

M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 387

M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza 612

M 892798 MONTERO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 685

M 892248 MORATALLA RODRIGUEZ, IRENE ESP 1 Cronos Villaviciosa 182

M 4903 MORENO GUTIERREZ, MARIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 183

M 893193 MORENO LOPEZ ASIAIN, LOLA ESP 2 A.D. Sprint 737

M 889394 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Ciudad de los Poetas 624

M 892652 PEÑAS REDONDO, JIMENA LIRIA ESP 2 E.A. Majadahonda 247

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas 391

M 3471 PEREZ VAZQUEZ, PAULA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 133

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda 224

M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 132

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base 193

M 892972 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, IARA ESP 2 CAP Alcobendas 773

M 890601 RUIZ MARTIN, EVA ESP 1 A.D. Sprint 552

M 892648 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 244

M 4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 388

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 581 13497

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582 15502

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 126

M 892255 SERRANO PEREZ, LARA ESP 1 Cronos Villaviciosa 185

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 221

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base 190

M 890537 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas 626

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 130

M 4508 THOMPSON PEREA, ANA ESP 1 Colegio Base 189

M 890376 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 236

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 1155 VAZQUEZ LÓPEZ, LEIRE ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 134

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 891114 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 392

M 891192 VILLAROEL VILLAROEL, JULIA ESP 1 E.A. Majadahonda 242

M 893029 ZACCAGNINI IZQUIERDO, MARIOLA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 731

M 892653 ZAMORA RAMOS, ISABEL ESP 2 E.A. Majadahonda 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:03.2 M 892441 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 16/11/2013 ALCOBENDAS 223

 02:03.4 M 891567 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/12/2013 ALUCHE 256

 02:16.2 M 892691 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 23/11/2013 ESTADIO DE SANTO DOMINGO ALCORCON 141

M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 117 20194

M 890295 ALONSO ZARZUELA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 118

M 892671 BRAR MARTINEZ, JIMENA ESP 5 E.A. Majadahonda 119

M 891670 CEBRIAN EXPOSITO, MARIA ESP 6 CD At Dromos 222

M 892593 CIRVIAN GRINVALDS, LILEA ESP 5 Cronos Villaviciosa 89

M 892260 CLARES TORAL, INES ESP 5 Cronos Villaviciosa 90

M 893082 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 456

M 893466 DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA ESP 5 CAP Alcobendas 480

M 892710 FAJARDO STRNADOVÁ, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 405

M 890889 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 357

M 892251 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 92

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 892466 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 136

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 75

500m FEM. AL_BF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892672 MARTÍNEZ BONA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 120

M 889829 MARTINEZ GOMEZ, CELIA ESP 5 CD Gredos San Diego 377

M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 327

M 890057 MUÑOZ OCAÑA, ELISA ESP 5 Val. Martin Berlanas 240

M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 330 20357

M 891310 QUESADA RODRIGUEZ, MONICA ESP 6 Ardillas-Escorial 45

M 891005 RUIZ MUÑOZ, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 121

M 890254 SANTAMARINA GONZALEZ, LUCIA ESP 5 E.A. Majadahonda 122

M 890570 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda 123

M 893406 TORRES PLACER, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

M 893465 VELA MORRO, INÉS ESP 5 CAP Alcobendas 479

M 889837 VELASCO ALONSO, CECILIA ESP 5 CD Gredos San Diego 382

M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda 124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.8 M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 14/12/2013 MADRID-AL 106

 01:50.4 M 892439 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 16/12/2013 ALUCHE 355

 01:51.8 M 893257 MCIVER , ROSIE GBR 3 CAP Alcobendas 16/12/2013 ALUCHE 721

 02:02.1 M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CA Torrejon de Ardoz 23/02/2013 ARGANDA DEL REY 226

 02:09.4 M 891573 RAMIRO JARA, CLAUDIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/11/2013 ALCOBENDAS 415

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 576

M 890710 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 354

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 518

M 892442 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 182

M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 183

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 520

M 892521 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 494

M 891690 BERMUDEZ DE CASTRO GONZALEZ-GARZON, SARA ESP 4 Sporting Hortaleza 561

M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 132

M 892122 BRIÑON VELA , ALBA ESP 3 A.D. Marathon 521

M 892362 CALLEJON CALVIÑO, MARIA ESP 3 CD Gredos San Diego 610

M 893004 CANALES JIMÉNEZ, CARMEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 638

M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos 347 20692

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 351

M 892667 CHAPADO CRUZ , LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 185

M 892967 COLLADO PAISADO, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 694

M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 133

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 612 15977

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524 14090

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 525

M 892796 EXTREMERA GONZÁLEZ, SUSANA ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 637

M 892995 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 781

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 501

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 104

M 4858 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 135

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 528

M 6054 GIMENEZ GOMEZ, XIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 352

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 530

M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 350 14896

M 889522 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 136

M 890677 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 788

M 892468 GONZALEZ PEREZ, LAURA MANUELA ESP 4 CD Gredos San Diego 615

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda 189

M 892587 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 137

M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 767

M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 138

M 893370 HERNANDEZ LOPEZ, MONTSERRAT ESP 4 Cronos Villaviciosa 747

M 893061 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA ESP 3 Colegio Peñalvento 667

500m FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892668 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 192

M 891326 LOPEZ CARMONA, LAURA ESP 4 Maratonianos Leganes 450

M 893371 LUPASCU , BEATRICE IOANA ESP 3 Cronos Villaviciosa 748

M 892259 MARCHANTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Cronos Villaviciosa 139

M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 409

M 892663 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 194

M 892669 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 195

M 4859 MENA BLANDEZ, CAROLINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 141

M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon 534

M 4890 MUÑOZ DIAZ, DANIELA ESP 4 Cronos Villaviciosa 142

M 893410 ORTIZ BOCOS, BLANCA ESP 3 E.A. Majadahonda 193

M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 575

M 893411 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 E.A. Majadahonda 782

M 892670 PEREZ CANO, PALOMA ESP 4 E.A. Majadahonda 196

M 891984 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 143

M 890480 RODRIGUEZ MOTA, INES ESP 3 Cronos Villaviciosa 145

M 890483 RUIZ REPISO, ALICIA ESP 3 Cronos Villaviciosa 146

M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 616

M 6116 SANCHEZ ZANCAJO, CLAUDIA ESP 4 CD Gredos San Diego 617

M 4880 SANTIAGO SAENZ, ABRIL ESP 4 Cronos Villaviciosa 147

M 893383 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 750

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555

M 891099 TELLEZ VICO, CARLOTA ESP 4 Cronos Villaviciosa 148

M 4863 TORRE PIÑANA, ALBA ESP 4 Cronos Villaviciosa 149

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda 784

M 892660 VILLANUEVA SEBASTIAN, MARIA FE ESP 3 E.A. Majadahonda 203

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 453

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.0 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 01/12/2013 MAJADAHONDA 132 14237

 01:45.2 M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 18/01/2013 MAJADAHONDA 608 14185

0 M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 21/12/2013 VALENCIA 686

 01:46.4 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 18/01/2014 MAJADAHONDA 136 14844

 01:47.7 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 18/01/2014 MAJADAHONDA 545 15028

0 M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 15/12/2013 ALUCHE 607

0 M 892148 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2014 MAJADAHONDA 220

 01:54.3 M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas 14/12/2013 ALUCHE 394

M 892465 ALBO CRESPO, LUCIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 282

M 4885 ARRIBAS SANCHEZ, LUCIA ESP 0 Cronos Villaviciosa 148

M 893504 CANTERO GIL, ANA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 842

M 4908 CONDE PALMEIRO, MARIA VICTORIA ESP 0 Cronos Villaviciosa 149

M 3639 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas 393

M 892446 DE FRUTOS CAMACHO, PAULA ESP 99 E.A. Majadahonda 202

M 892119 DEL MONTE GARCIA, INES ESP 0 A.D. Marathon 585

M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas 390

M 4886 KACIC , MARA ESP 0 Cronos Villaviciosa 161

M 6620 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 602

M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint 556

M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 640

M 2052 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 278

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 606

M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 141 14349

M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda 219

M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 644

M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 280

M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla 285

M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 645 20660

M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza 641

M 1630 VALENCIA VILLETA, SARA ESP 99 Ciudad de los Poetas 663

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:14.7 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 26/05/2013 MAJADAHONDA 571 31470

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _IF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

0 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 20/03/2013 MADRID 579 32050

 03:24.2 M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Ardillas-Escorial 16/02/2013 COLLADO VILLALBA 87 31970

 03:39.7 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 08/06/2013 TRES CANTOS 335 33970

0 M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 18/01/2014 MAJADAHONDA 581 35610 35610

0 M 5762 HIRSCH LANTERO, IRIA ESP 2 Ardillas-Escorial 23/02/2013 ARGANDA 94 40950

0 M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial 15/06/2013 COLLADO VILLALBA 95 41600

M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 328 33530

M 890739 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, AINHOA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 118

M 892657 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 251

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 119 43870

M 889629 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Marathon 572 32770

M 892655 DE FRUTOS CAMACHO, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 250

M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 129

M 891366 DOMINGO DE FRANCISCO, AYLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 124

M 4909 ESTEBAN JIMENEZ, ALBA ESP 1 Cronos Villaviciosa 178 41360

M 892797 EXTREMERA GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 683

M 890302 GARCIA SANCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda 233

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego 137 32560

M 893114 JOVER SANTOS, SANDRA ESP 2 E.A. Majadahonda 732

M 892907 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 676

M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 231 43530

M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 578 33750

M 5787 MARCO UGARTE, ALBA ESP 2 Ardillas-Escorial 93

M 5175 MARTIN HERGUEDAS, MARÍA ESP 2 E.A. Majadahonda 219 40080

M 3125 MARTIN MEZA, AMANDA ESP 1 CD Gredos San Diego 139 42460

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 128 43200

M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 385 41340

M 892798 MONTERO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 685

M 6135 MORENO PAREDES, EMMA ESP 1 Suanzes San Blas 18

M 893031 PEREZ RUIZ, MARIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 40

M 3471 PEREZ VAZQUEZ, PAULA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 133

M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 132

M 892578 ROBRES DONCEL, LARA ESP 2 CD Gredos San Diego 142

M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 120

M 890139 RUBIO MADRID, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 229

M 4893 RUEDA CARBALLAL, ANDREA ESP 2 Cronos Villaviciosa 184 40000

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582

M 890140 SANTISTEBAN JIMÉNEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 230 35250

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 126 34920

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 130

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 891683 VAQUERIZO SACRISTAN, EVA ESP 1 Sporting Hortaleza 614

M 891983 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 186

M 1155 VAZQUEZ LÓPEZ, LEIRE ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 134 43970

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 892658 VICENTE LLUVIA, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 648

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0 M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 23/11/2013 ALCORCÓN 581 30060 30590

0 M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 18/01/2014 MAJADAHONDA 686 30960 31540

0 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 609 31990 31990

 03:21.0 M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 09/03/2013 MADRID-INEF 134 32100 34680

6 M 4569 HERNANDEZ LUCIO, VERONICA ESP 0 Maratonianos Leganes 14/12/2013 ARGANDA DEL REY 485 31820 32156

 03:22.3 M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 09/03/2013 MADRID-INEF 126 32230

0 M 892148 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/01/2014 MAJADAHONDA 220 32960

0 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 16/11/2013 ALCOBENDAS 643 33130 33240

0 M 889621 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 99 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 613 34550 34550

0 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 578 32820 35400

0 M 892119 DEL MONTE GARCIA, INES ESP 0 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 585 35420 35420

M 892465 ALBO CRESPO, LUCIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 282

M 1205 CAMARA GARCIA, ALBA ESP 99 Marathon Aranjuez 712 32840

M 893504 CANTERO GIL, ANA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 842

1.000m FEM. AL _CF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon 584 33148

M 2052 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 278 40730

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 606 43640

M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 280 32410

M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 333 34650

M 892806 UBILLUS ALVARADO, MARIA ESP 99 CD At Dromos 389

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0 M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego 02/02/2014 COSLADA 376 42450 42450

0 M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 330 42720 42720

M 891670 CEBRIAN EXPOSITO, MARIA ESP 6 CD At Dromos 222

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 892466 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 136

M 891304 MARCO UGARTE, OLGA ESP 6 Ardillas-Escorial 43

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 75

M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 327

M 892129 PARREÑO DIAZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 331

M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego 380 34980

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

M 889810 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego 381 41370

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0 M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 520 35370 35370

M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 712

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517 50640

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 518 40880

M 893004 CANALES JIMÉNEZ, CARMEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 638

M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos 347 44280

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524 34800

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 525

M 892796 EXTREMERA GONZÁLEZ, SUSANA ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 637

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527 42910

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 104

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 528 35720

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 530 34770

M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 350

M 893216 GOMEZ SAN FRANCISCO, LAURA ESP 4 Suanzes San Blas 735

M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 767

M 891226 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 127

M 892663 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 194

M 892669 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 195

M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 128

M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 535 41850

M 893383 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 750

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555 35290

M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 106

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,85 M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 02/02/2014 COSLADA 117 95 85

M 890295 ALONSO ZARZUELA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 118

M 892671 BRAR MARTINEZ, JIMENA ESP 5 E.A. Majadahonda 119

M 892593 CIRVIAN GRINVALDS, LILEA ESP 5 Cronos Villaviciosa 89

M 892260 CLARES TORAL, INES ESP 5 Cronos Villaviciosa 90

M 892251 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 92

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 75

M 892672 MARTÍNEZ BONA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 120

M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 327

M 891310 QUESADA RODRIGUEZ, MONICA ESP 6 Ardillas-Escorial 45

Altura FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 891567 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 256

M 891005 RUIZ MUÑOZ, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 121

M 890254 SANTAMARINA GONZALEZ, LUCIA ESP 5 E.A. Majadahonda 122

M 890570 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda 123

M 893406 TORRES PLACER, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda 124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,60 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 01/12/2013 MAJADAHONDA 368

 4,28 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 18/01/2014 MAJADAHONDA 328

 4,21 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 11/01/2014 MORALZARZAL 339

 4,07 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES 335

 4,06 M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 15/06/2013 COLLADO VILLALBA 336

 3,95 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/01/2014 MAJADAHONDA 448

 3,89 M 4669 FERNANDEZ RUIZ, BERTA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 01/12/2013 MAJADAHONDA 442

 3,25 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA 332

 3,14 M 5762 HIRSCH LANTERO, IRIA ESP 2 Ardillas-Escorial 18/01/2014 MAJADAHONDA 94

 2,38 M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial 07/04/2013 SAN SEBASTIAN REYES 95

M 893368 ABRIL SANZ, PAULA ESP 1 Cronos Villaviciosa 803

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos 386

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base 188

M 891696 ARANCIBIA CASILLAS, CLARA ESP 2 Sporting Hortaleza 615

M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 569 349

M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 570 343

M 890739 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, AINHOA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 118

M 889504 BLANCO TAPIA, EMMA ESP 2 Cronos Villaviciosa 176

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 119

M 889911 CIRILLO SEPO, ISABELLA ESP 2 Colegio Base 201

M 892976 CONDE BELLOSO, INÉS ESP 2 CAP Alcobendas 775

M 893065 CONTRERAS USANO, PAULA ESP 2 Colegio Peñalvento 698

M 892356 CORONILLA VALERO, LAURA ESP 2 CD At Dromos 382

M 892490 DE LA ROSA SAN JUAN , ELENA ESP 1 Colegio Base 200

M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 129

M 892516 DIEZ GARCIA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 537

M 891366 DOMINGO DE FRANCISCO, AYLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 124

M 892797 EXTREMERA GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 683

M 4463 FERNANDEZ MARTINEZ, IRENE ESP 2 Val. Martin Berlanas 423

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint 540

M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base 198

M 892714 GARCIA DE SANTOS, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 395

M 892518 GARCIA MAÑERO, LEYRE ESP 1 A.D. Sprint 541

M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 180

M 893432 GONZALEZ DE MIGUEL, ALBA ESP 2 Colmenar Viejo 826

M 893430 GONZALEZ DE MIGUEL, NEREA ESP 2 Colmenar Viejo 827

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 889914 GUILLAMET GARCIA, LUCIA ESP 2 Colegio Base 197

M 9718 GUTIERREZ NIETO, IRENE ESP 1 A.D. Sprint 543

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 181

M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda 222

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 226

M 893062 IMPUESTO COLAS, LAURA ESP 1 Colegio Peñalvento 699

M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 544

M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 578

M 890307 MAOLA BANDJE, ESPERANZA ESP 1 E.A. Majadahonda 234

M 4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 390

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base 194

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 128

M 891622 MATE DIAZ, ANA ESP 1 Sporting Hortaleza 610

M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 387

M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 385

M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza 612

M 892798 MONTERO GONZÁLEZ, MARÍA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 685

M 893193 MORENO LOPEZ ASIAIN, LOLA ESP 2 A.D. Sprint 737

Longitud FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 889394 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Ciudad de los Poetas 624

M 3471 PEREZ VAZQUEZ, PAULA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 133

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint 551

M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 579

M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 132

M 892578 ROBRES DONCEL, LARA ESP 2 CD Gredos San Diego 142

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base 193

M 892972 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, IARA ESP 2 CAP Alcobendas 773

M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 120

M 890601 RUIZ MARTIN, EVA ESP 1 A.D. Sprint 552

M 4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 388

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 581

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 126

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 221

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base 190

M 890537 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas 626

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 130

M 4508 THOMPSON PEREA, ANA ESP 1 Colegio Base 189

M 892085 TOLEDO RODRIGUEZ, SARA ESP 1 A.D. Marathon 583

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 1155 VAZQUEZ LÓPEZ, LEIRE ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 134

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 891114 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 392

M 4685 VILLARROEL OLZA, JUNE ESP 1 A.D. Sprint 553

M 893029 ZACCAGNINI IZQUIERDO, MARIOLA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 731

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,66 M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 09/11/2013 TORREJON DE ARDOZ 528 466 466

 4,51 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2014 PARQUE CATALUÑA 518 451 451

 3,83 M 892468 GONZALEZ PEREZ, LAURA MANUELA ESP 4 CD Gredos San Diego 13/12/2013 MADRID 615 383 383

 3,75 M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 09/11/2013 TORREJON DE ARDOZ 501 375 375

 3,71 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla 03/02/2013 SAN FERNANDO 231 371

 3,50 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 13/12/2013 MADRID 612 350 350

 2,56 M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 09/11/2013 TORREJON DE ARDOZ 517 256 256

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 576 289

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 183

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 520 356

M 892521 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 494

M 891690 BERMUDEZ DE CASTRO GONZALEZ-GARZON, SARA ESP 4 Sporting Hortaleza 561

M 892439 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 355

M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 132 551

M 893004 CANALES JIMÉNEZ, CARMEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 638

M 892667 CHAPADO CRUZ , LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 185

M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 133 517

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524 327

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 525 552

M 892796 EXTREMERA GONZÁLEZ, SUSANA ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 637

M 892262 GALIANO HERRANZ, INES ESP 4 Cronos Villaviciosa 134

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690 248

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526 374

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527 255

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 104

M 4858 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 135 351

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 530 394

M 889522 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 136 488

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda 189

M 892587 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 137

M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 767

M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 138 249

M 892668 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 192

M 893371 LUPASCU , BEATRICE IOANA ESP 3 Cronos Villaviciosa 748

Peso (2kg) FEM AL_AF



INSCRITOS CONTROL MENORES

TRES CANTOS 08y09/02/2014

HORARIO MODIFICADO

M 892259 MARCHANTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Cronos Villaviciosa 139

M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 409 444

M 4859 MENA BLANDEZ, CAROLINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 141 398

M 4890 MUÑOZ DIAZ, DANIELA ESP 4 Cronos Villaviciosa 142 410

M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 575 330

M 892670 PEREZ CANO, PALOMA ESP 4 E.A. Majadahonda 196

M 891984 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 143

M 891573 RAMIRO JARA, CLAUDIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 415

M 890480 RODRIGUEZ MOTA, INES ESP 3 Cronos Villaviciosa 145

M 890483 RUIZ REPISO, ALICIA ESP 3 Cronos Villaviciosa 146

M 6116 SANCHEZ ZANCAJO, CLAUDIA ESP 4 CD Gredos San Diego 617

M 4880 SANTIAGO SAENZ, ABRIL ESP 4 Cronos Villaviciosa 147 286

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555 610

M 891099 TELLEZ VICO, CARLOTA ESP 4 Cronos Villaviciosa 148

M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 106 352

M 4863 TORRE PIÑANA, ALBA ESP 4 Cronos Villaviciosa 149

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda 784

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 204


